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AcadeMedia förvärvar den norska 
vuxenutbildningsaktören K2 Kompetanse
AcadeMedia har ingått avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i K2 
Kompetanse, vilket markerar ett viktigt förvärv inom vuxenutbildning 
utanför Sverige. K2 Kompetanse är en etablerad privat leverantör av 
gymnasial utbildning för vuxna i Norge. Bolaget erbjuder en bred portfölj av 
yrkesinriktade och studieförberedande program samt branschspecifika 
behörighetskurser som möter arbetsmarknadens viktigaste behov, liksom 
språkkurser på alla nivåer. K2 driver idag åtta campus i Norges största 
städer, samtliga med starkt fokus på kvalitet och elevresultat. År 2025 
redovisade K2 Kompetanse en nettoomsättning om cirka 80 miljoner norska 
kronor och ett justerat  i linje med vinstmålet för koncernens EBITA-resultat
vuxenverksamhet.

”Vi fortsätter vår internationella tillväxt och stärker vår position på den globala 
utbildningsmarknaden. K2 Kompetanse har ett starkt rykte och position inom norsk 
vuxenutbildning. Förvärvet kompletterar vår befintliga norska verksamhet och breddar 
vår närvaro i landet. Vi ser en betydande potential på den norska 
vuxenutbildningsmarknaden och ser fram emot att välkomna K2 till AcadeMedia”, 
säger Kristofer Hammar, Chef för förskola och internationell verksamhet på 
AcadeMedia.

K2:s åtta campus finns i Oslo, Bergen, Trondheim, Drammen, Tønsberg, Porsgrunn, 
Fredrikstad och Sandvika. Bolaget har cirka 35 heltidsanställda och mer än 100 
kontrakterade lärare. Som rikstäckande privat aktör inom gymnasial vuxenutbildning 
stärker K2 AcadeMedias marknadsposition i Norge och skapar en robust plattform för 
fortsatt expansion.

”Behovet av ny kompetens ökar snabbt och vår ambition är att ge fler vuxna tillgång 
till utbildning som öppnar nya möjligheter – både för individen och för samhället i 
stort. Vi kommer att fortsätta bolagets tillväxtresa, utveckla innovativa 
lärandelösningar och skapa bestående värde för de studerande, samarbetspartners 
och samhället”, säger Ingelise Holland Schliekelmann, verkställande direktör och 
grundare av K2 Kompetanse.

AcadeMedias internationella verksamhet omfattar i dag utbildningstjänster i Norge, 
Finland, Tyskland, Nederländerna, Polen och England och står för drygt 30 procent av 
koncernens totala intäkter.



PRESSMEDDELANDE
03 mars 2026 09:00:00 CET

    AcadeMedia Box 213 SE-101 24 Stockholm• •

För mer information, kontakta:
Ludvig Andersson, Head of Investor Relations
Telephone: +46 73 87 557 26

 E-mail: ludvig.andersson@academedia.se

Petter Sylvan, CFO
Telephone: +46 8 794 43 40

 E-mail: petter.sylvan@academedia.se

Om oss
AcadeMedia skapar möjligheter för människor att utvecklas. Våra 23 500 medarbetare 
på våra drygt 900 förskolor, grundskolor, gymnasieskolor och vuxenutbildningar har ett 
gemensamt fokus på kvalitet och utveckling. Alla 213 500 barn, elever och 
vuxenstuderande som går i våra verksamheter under ett år ska få en utbildning som 
är av så god kvalitet att de når utbildningens mål, samt de förutsättningar de behöver 
för att nå sin fulla potential. Vi är norra Europas största utbildningsföretag med 
verksamheter i Sverige, Norge, Tyskland, Finland, Nederländerna, Polen och England. 
Vår storlek skapar trygghet och ger oss förutsättningar att vara en långsiktig och 
stabil utbildningsaktör som bidrar till det gemensamma samhällsbygget. Mer 
information om AcadeMedia finns på www.academedia.se
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